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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : St-Casimir (Week #8)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #9 Segment #1 Date 29 octobre 2018 à 18:50
Allée #1 & 2 : (79) 6-  CATHY vs (76) 3-  GEORGE Allée #3 & 4 : (75) 2-  HAROLD vs (77) 4-  PAULINE
Allée #5 & 6 : (78) 5-  MARGARET vs (74) 1-  STAN

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
6-  CATHY1 21.0 16 24 1208 319624512 9928 0 124.0
5-  MARGARET2 19.0 14 24 1241 344325070 103710 0 03.0
3-  GEORGE3 18.0 13 24 1201 326324741 100711 0 01.0
4-  PAULINE4 18.0 13 24 1156 336724733 103011 0 02.0
1-  STAN5 16.0 12 24 1184 328624764 102712 0 82.0
2-  HAROLD6 4.0 4 24 1098 305123600 96320 0 530.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Lucy Macias 277 Marilyn Henri 775 Gaston Baril 279 Gaston Baril 749
Jane Skodinsky 268 Lucy Macias 742 Max Polster 279 Stan Bardo 749
Pauline Topolnicki 268 Vicky Stewart 737 Stan Bardo 279 Max Polster 744
Marilyn Henri 267 Pauline Topolnicki 722 Robert Racette 268 Robert Racette 741
Vicky Stewart 258 Jane Skodinsky 701 Steve Le Sueur 260 John Mancini 703

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Lucy Macias 300 Marilyn Henri 794 George Komarnitsky 300 Max Polster 782
Marilyn Henri 300 Lucy Macias 765 Max Polster 288 John Mancini 765
Pauline Topolnicki 280 Marie A Kristorian 762 Gaston Baril 279 Stan Bardo 752
Jane Skodinsky 279 Pauline Topolnicki 758 John Mancini 279 Gaston Baril 749
Marie A Kristorian 279 Vicky Stewart 737 Harold Celtorius 279 Robert Racette 741

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Lucy Macias 277 Marilyn Henri 775 Gaston Baril 279 Gaston Baril 749
Jane Skodinsky 268 Lucy Macias 742 Max Polster 279 Stan Bardo 749

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
5-  MARGARET 1241 5-  MARGARET 3443
6-  CATHY 1208 4-  PAULINE 3367

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Marilyn Henri1 24 5764 300 794240Max Polster1 18 4217 288 782234
Pauline Topolnicki2 24 5574 280 758232Stan Bardo2 24 5335 279 752222
Lucy Macias3 21 4823 300 765229John Mancini3 21 4640 279 765220
Marie A Kristorian4 21 4814 279 762229Robert Racette4 21 4613 268 741219
Jane Skodinsky5 21 4777 279 734227George Komarnitsky5 24 5196 300 722216
Cathy Komarnitsky6 24 5423 267 704225Gaston Baril6 24 5112 279 749213
Nijole Sukys7 24 5389 279 732224Harold Celtorius7 21 4473 279 720213
Vicky Stewart8 24 5275 276 737219Jacques Poitras8 24 4926 255 724205
Margaret Michaliszyn9 21 4233 274 707201Steve Le Sueur9 24 4752 260 657198
Shirley Baril10 24 4641 256 646193Peter Kazlauskas10 24 4648 259 690193
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Emilija Verbyla11 18 3284 259 588182Michael Delaney11 21 3931 256 616187
Dummy12 0 0 0 00John Henry12 24 4221 254 648175
Dummy13 0 0 0 00Eddie Bardo13 24 4126 227 591171

Joan Hayden14 12 1854 207 531154
Ray Laurinavicius15 15 2292 196 500152
Romas Verbyla16 18 2583 167 474143
Dummy17 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (74) 1-  STAN
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 8 0 0
2.- Emilija Verbyla 0 18 3284 182.08 182.08 259 588 0 0 0 8 0 0
3.- Vicky Stewart 0 24 5275 219.19 216.02 276 737 0 0 0 2 4 2
4.- Nijole Sukys 0 24 5389 224.13 228.19 279 732 0 0 0 1 3 4
5.- Stan Bardo 0 24 5335 222.07 218.08 279 752 0 0 0 0 5 3

#2 - (75) 2-  HAROLD
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 8 0 0
2.- Romas Verbyla 0 18 2583 143.09 143.09 167 474 0 1 7 0 0 0
3.- Steve Le Sueur 0 24 4752 198.00 198.05 260 657 0 0 0 5 3 0
4.- Marie A Kristorian 0 21 4814 229.05 229.13 279 762 0 0 0 0 6 2
5.- Harold Celtorius 0 21 4473 213.00 210.11 279 720 0 0 0 3 4 1

#3 - (76) 3-  GEORGE
1.- Michael Delaney 0 21 3931 187.04 184.03 256 616 0 0 1 6 1 0
2.- Eddie Bardo 0 24 4126 171.22 168.07 227 591 0 1 2 5 0 0
3.- Shirley Baril 0 24 4641 193.09 192.16 256 646 0 0 1 5 2 0
4.- Marilyn Henri 0 24 5764 240.04 237.12 300 794 0 0 0 0 2 6
5.- George Komarnitsky 0 24 5196 216.12 218.03 300 722 0 0 0 1 4 3

#4 - (77) 4-  PAULINE
1.- Joan Hayden 0 12 1854 154.06 158.08 207 531 0 4 2 2 0 0
2.- Jacques Poitras 0 24 4926 205.06 205.01 255 724 0 0 0 3 4 1
3.- John Mancini 0 21 4640 220.20 218.13 279 765 0 0 0 2 3 3
4.- Robert Racette 0 21 4613 219.14 215.02 268 741 0 0 0 1 5 2
5.- Pauline Topolnicki 0 24 5574 232.06 231.01 280 758 0 0 0 1 3 4

#5 - (78) 5-  MARGARET
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 8 0 0
2.- Peter Kazlauskas 0 24 4648 193.16 188.19 259 690 0 0 2 2 4 0
3.- Lucy Macias 0 21 4823 229.14 226.13 300 765 0 0 0 0 6 2
4.- Max Polster 0 18 4217 234.05 231.08 288 782 0 0 0 1 3 4
5.- Margaret Michaliszyn 0 21 4233 201.12 202.01 274 707 0 0 1 3 2 2

#6 - (79) 6-  CATHY
1.- Ray Laurinavicius 0 15 2292 152.12 155.00 196 500 0 0 1 7 0 0
2.- John Henry 0 24 4221 175.21 173.03 254 648 0 1 3 3 1 0
3.- Gaston Baril 0 24 5112 213.00 207.16 279 749 0 0 0 2 5 1
4.- Jane Skodinsky 0 21 4777 227.10 226.08 279 734 0 0 0 0 5 3
5.- Cathy Komarnitsky 0 24 5423 225.23 225.01 267 704 0 0 0 0 6 2


